Zmiany planu dochodéw budzetu Gminy Sepéino Krajeriskie na 2012 rok

Zalacznik nr 1
do Zarzadzenia nr Or.0050.1.49.2012
Burmistrza Sepdlna Krajenskiego

z dnia 29 czerwca 2012 r.

Zatacznik nr 1
do uchwaty nr XVI/99/11

Rady Miejskiej w Sepéinie Krajenskim

z dnia 29 grudnia 2011 r.

2030

2030

Tresé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parstwa na
realizacje wlasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkéw gmin)

Plan przed
Zmiang

127 000,00

Zmiana

9 000,00,

Plan po
zmianie

136 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

25 600,00

20 800,00

46 400,00

0,00

12 000,00

12 000,00

6290

Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji
gmin (zwigazkéw gmin), powiatow (zwiazkéw
powiatéw), samorzadéw wojewddztw, pozyskane z
innych zrédet

940 000,00

- 940 000,00

0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwigzkow gmin)

0,00

716 000,00

716 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na
realizacje inwestycji i zakupéw inwestycyjnych

wiasnych gmin (zwigzkéw gmin)

Strona1z1

0,00

212 000,00

212 000,00




Zalgcznik nr 2
do Zarzadzenia nr Or.0050.1.49.2012
Burmistrza Sep6lna Krajeniskiego
z dnia 29 czerwca 2012 r.

Zatacznik nr1
do uchwaty nr XVI/99/11
Rady Miejskiej w Sepéinie Krajeriskim
z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zmiany planu wydatkéw budzetu Gminy Segpdino Krajeriskie na 2012 rok

Plan przed
Zmiang

Plan po
Zmianie

Zmiana

Oplaty z tytutu zakupu ustug
4360 [telekomunikacyjnych Swiadczonych w 4 000,00 - 500,00 3 500,00
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opfata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

4370

500,00, 500,00 1 000,00

Rézne optaty i sktadki 3 000,00 6 000,00
Szkolenia pracownikéw niebedacych
czionkami korpusu stuzby cywilnej

-3 000,00 17 000,00

65 160,79
4430 [Roézne optaty i skiadki 3 500,00 - 160,79 3 339,21

4270 |Zakup ustug remontowyc 0,00 1 665,00 1 665,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 1 665,00 -1 665,00 0,00

4300 |Zakup ustug pozostatych 2 500,00 300,00 2 800,00
4410 |Podroze stuzbowe krajowe 500,00 - 300,00 200,00

4300 [Zakup ustug pozostatych 0,00 12 000,00 12 000,00

Strona 1z 2




6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

1040 000,00

- 224 000,00

816 000,00

€

6050

Wydatki inV\lrkéé’ivycyjne jednostek

budzetowych

4260

0,00

32 000,00

212 000,00

212 000,00

365 000,00

4270

2360

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

Dotacje celowe z budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

42 140,00

- 32 000,00

- 14 330,00

150 000,00

27 810,00

#o80 lub dofinansowanie zadan zleconych do %2 0000 15 830.00 &0:880,00
realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Strona2z2

38 500,00
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